КРАТКА БИОГРАФИЈА


Лични податоци
Јас –Стевче Благоевски
Адреса –Длабочица–Крива Паланка
Телефонски број -078 306 028
Националност - Македонец
Датум на раѓање -28.04.1988
Пол- Машки

Ображование
Факултет –Сообраќаен Факултет 
Датум на дипломирање-2012

Вработен во
Технички преглед –Универзал С 2015 година

